ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 февраля 2024 г.

	№
	111/638-5

	г. Конаково

О распределении избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года по участковым избирательным комиссиям
и в резерв  территориальной избирательной комиссии
 Конаковского района Тверской области
В соответствии со статьей 21, пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2023 № 137/1043-8 «О вопросах, связанных
с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.01.2024 № 118/1441-7
«О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования
на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года в количестве 66 657 штук по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Конаковского района Тверской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области не позднее 9 марта 2024 г.
3. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков Конаковского района
№№ 376-427.
4. Передать участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 376-427 по актам избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации в срок не позднее 13 марта 2024 года.
5. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Конаковского района А. В. Мерзлякову.
6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	С. П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	А. В. Мерзлякова

2

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Конаковского района

	от 29 февраля 2024 г. № 111/638-5

Распределение
избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	№п/п
	Номер
избирательного участка
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей
	Количество
избирательных бюллетеней (штук)

	1.
	376
	1706
	1500

	2.
	377
	1549
	1400

	3.
	378
	1599
	1400

	4.
	379
	1611
	1400

	5.
	380
	1108
	1000

	6.
	381
	1306
	1200

	7.
	382
	518
	500

	8.
	383
	1731
	1600

	9.
	384
	718
	650

	10.
	385
	908
	800

	11.
	386
	1512
	1300

	12.
	387
	1709
	1500

	13.
	388
	769
	700

	14.
	389
	1781
	1500

	15.
	390
	1512
	1400

	16.
	391
	1504
	1400

	17.
	392
	1583
	1400

	18.
	393
	1514
	1400

	19.
	394
	1563
	1400

	20.
	395
	1593
	1400

	21.
	396
	1762
	1600

	22.
	397
	1711
	1600

	23.
	398
	1670
	1600

	24.
	399
	1320
	1200

	25.
	400
	987
	900

	26.
	401
	1053
	900

	27.
	402
	1171
	1100

	28.
	403
	1316
	1200

	29.
	404
	1215
	1100

	30.
	405
	1163
	1100

	31.
	406
	1259
	1200

	32.
	407
	1403
	1300

	33.
	408
	812
	750

	34.
	409
	1536
	1400

	35.
	410
	892
	800

	36.
	411
	582
	550

	37.
	412
	1212
	1100

	38.
	413
	1225
	1100

	39.
	414
	1982
	1800

	40.
	415
	845
	800

	41.
	416
	247
	230

	42.
	417
	1840
	1700

	43.
	418
	1800
	1700

	44.
	419
	1469
	1400

	45.
	420
	434
	400

	46.
	421
	1645
	1500

	47.
	422
	1698
	1500

	48.
	423
	1165
	1100

	49.
	424
	1536
	1400

	50.
	425
	1369
	1200

	51.
	426
	154
	150

	52.
	427
	390
	350

	Итого по участковым комиссиям
	60 580

	В резерв территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	6 077

	ВСЕГО:
	66 657